※蜂場付近見取図                     前回許可番号

(バス停留所、公会堂、民家の氏名等を目標に記入のこと)  (新規の場合は「新」)

土 地 貸 与 承 諾 書

土 地 利 用 申 出 書

郵便番号

    住  所

    氏  名          様

郵便番号

                      住  所

                      氏  名

使用することを承諾します。

使用します(自己所有地)。

記

１ 使用土地の所在             町  字        番地

２ 使 用 面 積             ㎡

３ 使 用 期 間          年  月  日から

                   年  月  日まで

転飼者

土地所有者

私の所有する土地を蜜蜂転飼のため下記のとおり

市

郡

(県提出用)

(注) 他者の土地を使用する場合は「土地貸与承諾書」、居住地以外の自己の所有地を使用する場合は

「土地利用申出書」を○印で選択してください。